MINISTERUL CULTURII

it wame MUZEUL

%&E NATIONAL
DE ISTORIE A
i TRANSILVANIE!L
VENITURI DIN SUBVENTII SI VENITURI PROPRII
Perioada 01.04.2021-30.04.2021
Clasificatie
Nr. crt. bugetara LUNA [ ZIUA SUMA EXPLICATIE

1 331900 aprilie 5 226,00 venituri din vanzari bilete si produse magazin
2 331900 aprilie 8 -205,00(transfer incasari din vanzare produse magazin
3 331900 aprilie 9 660,00 venituri din vanzari bilete si produse magazin
4 330800 aprilie 9 32010,00]incasat fa 633/2021 cercetare preventiva
5 331900 aprilie 12 367,50 |venituri din vanzari bilete si produse magazin
6 331900 aprilie 13 306,00 venituri din vanzari bilete si produse magazin
7 331900 aprilie 13 96,00]venituri din vanzari bilete si produse magazin
8 430900 aprilie 14 648000,00]incasare subventie M C
9 331900 aprilie 19 245,00|venituri din vanzari bilete si produse magazin

10 330800 aprilie 20 2530,00]incasat fa 636/08,04,2021 servicii cercetare arheologica

11 330800 aprilie 27 1584,00|incasat fa 638/21,04,2021 servicii cercetare arheologica

12 430900 aprilie 28 78000,00(incasare subventie M C

13]. 331900 aprilie 29 170,00]venituri din vanzari bilete si produse magazin

TOTAL INCASARI 763989,50
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Articol | OP NR. Data Beneficiar Document Explicatii Suma
i 4 .03.2 ki
200130 339 01.04.2021 [TELEKIBOTOND contract 40/23.03.21 gr:tp;ﬁ;’ de el udnieact 40710321 Telokt 5400,00
i f 1/23.03.21 Ci

200130 340 01.042021 |[CIOBANU MARIUS CIPRIAN ctr 41/23.03.21 ﬁ;‘;’;‘l‘:l de autor of contract 41/23.03.21 Clobanu 5400,00
200104 9151 05.04.2021 ggi\gﬁSITATEA BABES 632/29.03.2021 reconstituire cheltuieli utilitati si servicii paza -396,35
200103 9153 05.04.2021 ggi\:{}il{SITATEA BalRES 632/29,03,2021 reconstituire cheltuieli utilitati si servicii paza -4484.31
200130 9149 | 05.04.2021 ggi‘g}s”“m BABES 632/29.03.2021 |reconstituire cheltuieli utilitati si servicii paza -4087.72

SANTIER AVIATOR BADESCU Centralizator N .

- 2 B

200130 367 08.04.2021 Cluj-Napoca 919/05,04,2020 servicii Zileri 01,03-31,03,2021 Aviator Badescu 3000,00

SANTIER AVIATOR BADESCU centralizator . .o e

- .B

200130 368 08.04.2021 i Napoes 919/05.04.2021 impozit si cas zilieri A. Badescu 1120,00

SANTIER AVIATOR BADESCU centralizator , . e

.B

200130 368 08.04.2021 Clij-Niapora 919/05.04.2021 impozit si cas zilieri A. Badescu 340,00
100113 342 08.04.2021 |TECAR TIBERIU od 67/08.03.2021 diurna deplasare od 67/08.03.2021 120,00
100113 344 08.04.2021 |FARKAS FERENCZ (FRANCISC) |od 95/19.03.2021 diurna deplasare od 95/19.03.2021 Francis Farkas 60,00
100113 345 08.04.2021 [MATEESCU RAZVAN od 94/19.03.2021 deplasare od 94/19.03.2021 Razvan Mateescu 60,00
100113 345 08.04.2021 |MATEESCU RAZVAN 0d 68/08.03 2021  |vr P ORROTIO AT R 120,00
100113 347 08.04.2021 [DOBOS ALPAR od 66/08.03.2021 diurna deplasare od 66/08.03.2021 Dobos Alpar 120,00
100113 349 08.04.2021 [DIMA-ANTAL ADRIANA od 65/08.03.2021 diurna deplasare od 65/08.03.2021 Dima Antal 120,00
100113 351 08.04.2021 |DIMA CRISTIAN od 64/08.03.2021 diurna deplasare od 64/08.03.2021 dima cristian 120,00




diurna deplasare od 63/08.03.2021 Florin

100113 353 08.04.2021 |MARGINEAN FLORIN-VIOREL od 63/08.03.2021 MareTozan 120,00
100113 355 08.04.2021 |KEVE LASZLO od 62/08.03.2021 diurna deplasare od 62/08.03.2021 Keve Laszlo 120,00
100113 357 08.04.2021 |URAK MALVINKA od 61/08.03.2021 diurna deplasare od 61/08.03.2021 Urak Malvinka 120,00
100113 359 08.04.2021 |ONOFREI COSMIN-GABRIEL |od 60/08.03.2021 | coorre ooproonre 06 PURAR 0T LHOTEL 120,00
100113 361 08.04.2021 |MARCU FELIX od 52/26.02.2021 diurna deplasare od 52/26.02.2021 Felix Marcu 300,00
100113 363 08.04.2021 |CUPCEA GEORGE od 53/26.02.2021 diurna deplasare od 53/26.02.2021 George Cupcea 300,00
100113 365 08.04.2021 |CSOK ZSOLT od 54/26.02.2021 diurna deplasare od 54/26.02.2021 Csok Zsolt 300,00
200601 343 08.04.2021 |TECAR TIBERIU 0d 67/08.03.2021 deplasare od 67/08.03.2021 1380,00
200601 346 08.04.2021 |MATEESCU RAZVAN od 68/08.03.2021 deplasare od 68/08.03.2021 Razvan Mateescu 1380,00
200601 348 08.04.2021 |DOBOS ALPAR od 66/08.03.2021 deplasare od 66/08.03.2021 Dobos Alpar 1380,00
200601 350 08.04.2021 |DIMA-ANTAL ADRIANA od 65/08.03.2021 deplasare od 65/08.03.2021 Dima Antal 1380,00
200601 352 08.04.2021 [DIMA CRISTIAN od 64/08.03.2021 deplasare od 64/08.03.2021 1380,00
200601 354 08.04.2021 |MARGINEAN FLORIN-VIOREL od 63/08.03.2021 deplasare od 63/08.03.2021 Florin Marginean 1380,00
200601 356 08.04.2021 |KEVE LASZLO od 62/08.03.2021 deplasare od 62/08.03.2021 Keve Laszlo 1380,00
200601 358 08.04.2021 |URAK MALVINKA 0d 61/08.03.2021 deplasare od 61/08.03.2021 Urak Malvinka 1380,00
200601 360 08.04.2021 |ONOFREI COSMIN-GABRIEL od 60/26.02.2021 deplasare od 60/26.02.2021 Onofrei Cosmin 1380,00
200601 362 08.04.2021 [MARCU FELIX od 52/26.02.2021 deplasare od 52/08.04.2021 Marcu Felix 3220,00
200601 364 08.04.2021 |CUPCEA GEORGE od 53/26.02.2021 deplasare od 53/26.02.2021 George Cupcea 3220,00
200601 366 08.04.2021 |CSOK ZSOLT od 54/26.02.2021 deplasare od 54/26.02.2021 Csok Zsolt 3220,00
100113 372 12.04.2021 |KEVE LASZLO od 83/19.03.2021 diurna deplasare od 83/19.03.2021 Keve Laszlo 60,00
100113 374 12.04.2021 [DIMA-ANTAL ADRIANA od 87/19.03.2021 diurna deplasare od 87/19.03.2021 Dima Antal 60,00
100113 376 12.04.2021 |CUPCEA GEORGE od 81/18.03.2021 diurna deplasare od 81/18.03.2021 George Cupcea 40,00
100113 376 12.04.2021 |CUPCEA GEORGE od 92/19.03.2021 diurna deplasare od 92/19.03.2021 George Cupcea 200,00
100113 378 12.04.2021 |MARCU FELIX od 91/19.03.2021 diurna deplasare od 91/19.03.2021 FeliX Marcu 200,00
100113 380 12.04.2021 |DOBOS ALPAR od 82/19.03.2021 diurna deplasare od 82/19.03.2021 Dobos Alpar 60,00
100113 382 12.04.2021 |CSOK ZSOLT od 93/19.03.2021 diurna deplasare od 93/19.03.2021 Csok Zsolt 200,00
100113 384 12.04.2021 |MORUTAN ALEXANDRU od 117/30.03.2021 fgjﬂi‘:ﬁlmm 80 1200008, 2001 Masqar 20,00
100113 385 12.04.2021 |PUPEZA PAUL LUCA od 112/31.03.2021 |diurna deplasare od 112/31.03.2021 Paul Pupeza 40,00
100113 386 12.04.2021 |PETIS IONITA od 98/24.03.2021 diurna deplasare od 98/24.03.2021 Petis lonita 20,00




diurna deplasare od 79/16.03.2021 Razvan

100113 387 12.04.2021 [MATEESCU RAZVAN od 79/16.03.2021 T 20,00
100113 389 12.04.2021 DIMA CRISTIAN od 88/19.03.2021 diurna deplasare od 88/19.03.2021 Cristian Dima 60,00
100113 391 12.04.2021 |ONOFREI COSMIN-GABRIEL  |od 89/19.03.2001 |01 JEPFRAIE 04 BT 0a0 ST 60,00
100113 393 12.04.2021 |MARGINEAN FLORIN-VIOREL  [od 85/19.03.2021 ;‘I‘;Z?nizlasm 0d 85/19.03.2021 Florin 60,00
100113 395 12.04.2021 |URAK MALVINKA od 84/19.03.2021 diurna deplasare od 84/19.03.2021 Urak Malvinka 60,00
100113 397 12.04.2021 |TECAR TIBERIU od 86/19.03.2021 diurna deplasare od 86/19.03.2021 Tecar Tiberiu 60,00
100113 399 12.04.2021 [NAGY SZABOLCS 0d 90/19.03.2021 diurna deplasare od 90/19.03.2021 Nagy Szabolcs 60,00
200601 373 12.04.2021 |[KEVE LASZLO od 83/19.03.2021 deplasare od 83/19.03.2021 Keve Laszlo 690,00
200601 375 12.04.2021 |DIMA-ANTAL ADRIANA od 87/19.03.2021 deplasare od 87/19.03.2021 Dima Antal 690,00
200601 377 12.04.2021 |CUPCEA GEORGE od 81/18.03.2021 deplasare od 81/18.03.2021 George Cupcea 230,00
200601 377 12.04.2021 |CUPCEA GEORGE od 92/19.03.2021 deplasare od 92/19.03.2021 George Cupcea 2070,00
200601 379 12.04.2021 |MARCU FELIX 0d 91/19.03.2021 deplasare od 91/19.03.2021 Felix Marcu 2070,00
200601 381 12.04.2021 |[DOBOS ALPAR od 82/19.03.2021 deplasare od 82/19.03.2021 Dobos Alpar 690,00
200601 383 12.04.2021 |CSOK ZSOLT od 93/19.03.2021 deplasare od 93/19.03.2021 Csok Zsolt 2070,00
200601 388 12.04.2021 |[MATEESCU RAZVAN od 79/16.03.2021 deplasare od 79/16.03.2021 Razvan Mateescu 398,57
200601 390 12.04.2021 |DIMA CRISTIAN od 88/19.03.2021 deplasare od 88/19.03.2021 Cristian Dima 690,00
200601 392 12.04.2021 |ONOFREI COSMIN-GABRIEL od 89/19.03.2021 deplasare od 89/19.03.2021 Cosmin Onofrei 690,00
200601 394 12.04.2021 |[MARGINEAN FLORIN-VIOREL od 85/19.03.2021 deplasare od 85/19.03.2021 Florin Marginean 690,00
200601 396 12.04.2021 |URAK MALVINKA od 84/19.03.2021 deplasare od 84/19.03.2021 Urak Malvinka 690,00
200601 398 12.04.2021 |TECAR TIBERIU od 86/19.03.2021 deplasare od 86/19.03.2021 Tecar Tiberiu 690,00
200601 400 12.04.2021 [NAGY SZABOLCS od 90/19.03.2021 deplasare od 90/19.03.2021 Nagy Szabolcs 690,00
100101 401,402,403 14.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator salarii martie 2021 conditii normale 313729,00
100101 404 14.04.2021 |[MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator retineri salariati 50,00
100101 405 14.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator retineri salariati 310,00
100101 406 14.04.2021 |[MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator cASS ANGAIJATI conditii normale 52029,00
100101 406 14.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator impozit salarii conditii normale 35915,00
100101 406 14.04.2021 |MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator cAS ANGAIJATI conditi normale 137586,00
100101 407 14.04.2021 |MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator retineri salariati 1346,00
100101 408 14.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator concedii medicale din FNUASS 8310,00
100101 409 14.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator retineri salariati 492,00




100101 410 14.04.2021 |MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator retineri salariati 568,00
100105 411 14.04.2021 |[MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centraliztor salarii martie 2021 conditii deosebite 29229,00
100105 412 14.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator cAS ANGAJATI conditi deosebite 12491,00
100105 412 14.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator cass ANGAJATI conditi deosebite 4996,00
100105 412 14.04.2021 |MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator impozit salarii conditii deosebite 3248,00
100116 415 14.04.2021 |MARCU FELIX e 5,35 T, B alocatie locuinta Marcu Felix 1683,00
100117 413 14.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centrlaizator salarii martie 2021 indemnizatie de hrana 13207,00
100117 414 14.04.2021 |MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator cAS ANGAJATI indemnizatie de hrana 5644,00
100117 414 14.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator cASS ANGAJATI indemnizatie de hrana 2258,00
100117 416 14.04.2021 |MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator impozit salarii indemnizatie de hrana 1467,00
100307 416 14.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator cAM ANGAJATOR 13828,00
5940 417 14.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centraliaztor fond handicap 7806,00
200601 419 15.04.2021 [DOBOS ALPAR od 109/26.03.2021 |deplasare od 109/26.03.2021 Dobos Alpar 920,00
200601 421 15.04.2021 [TECAR TIBERIU od 1048/26.03.2021 |deplasare od 104/26.03.2021 Tecar Tiberiu 920,00
200601 423 15.04.2021 [KEVE LASZLO od 108/26.03.2021 |deplasare od 108/26.03.2021 Keve Laszlo 920,00
200601 425 15.04.2021 |[MARGINEAN FLORIN-VIOREL od 106/26.03.2021 |deplasare od 106/26.03.2021 Marginean Florin 920,00
200601 427 15.04.2021 [URAK MALVINKA od 107/26.03.2021 |deplasare od 107/26.03.2021 Urak Malvinka 920,00
200601 429 15.04.2021 [ONOFREI COSMIN-GABRIEL od 111/26.03.2021 |deplasare od 111/26.03.2021 Onofrei Cosmin 920,00
200601 431 15.04.2021 |[DIMA-ANTAL ADRIANA od 103/26.03.2021 |deplasare od 103/26.03.2021 Dima Antal 920,00
200601 433 15.04.2021 [DIMA CRISTIAN od 110/26.03.2021 |deplasare od 110/26.03.2021 Cristian Dima 1070,08
200601 435 15.04.2021 [MATEESCU RAZVAN od 105/26.03.2021 |deplasare od 105/26.03.2021 Mateescu Razvan 920,00
100113 418 15.04.2021 |DOBOS ALPAR od 109/26.03.2021 |diurna deplasare od 109/26.03.2021 Dobos Alpar 80,00
100113 420 15.04.2021 |TECAR TIBERIU od 104/26.03.2021 |diurna deplasare od 104/26.03.2021 Tecar Tiberiu 80,00
100113 422 15.04.2021 |KEVE LASZLO od 108/26.03.2021 |diurna deplasare od 108/26.03.2021 Keve Laszlo 80,00
100113 424 15.04.2021 |MARGINEAN FLORIN-VIOREL  |od 106/26.03.2021 3‘11;’:; deplasare 0d 106/26.03.2021 Marginean 80,00
100113 426 15.04.2021 |URAK MALVINKA od 107/26.03.2021 ﬁﬁj?ﬂizp]asare 0d 107/26.03.2021 Urak 80,00
100113 428 15.04.2021 |ONOFREI COSMIN-GABRIEL ~[od 111/26.03.2021 ‘él(‘)l;:‘n?:‘iplasare ool L1120.08.208 Dnetl 80,00
100113 430 15.04.2021 |DIMA-ANTAL ADRIANA od 103/26.03.2021 |diurna deplasare od 103/26.03.2021 Dima Antal 80,00
100113 432 15.04.2021 [DIMA CRISTIAN od 110/26.03.2021 |diurna deplasare od 110/26.03.2021 Cristian Dima 80,00




100113

diurna deplasare od 105/26.03.2021 Mateescu

434 15.04.2021 |MATEESCU RAZVAN od 105/26.03.2021 Razvan 80,00
100113 436 15.04.2021 |[MORUTAN ALEXANDRU od 113/31.03.2021 |diurna deplasare od 113/31.03.2021 Morutan Al. 40,00
200104 437 15.04.2021 |COMPANIA DE APA SOMES SA  |8174476/31.03.2021 |consum apa fa 8174476/31.03.2021 556,42
200530 441 16.04.2021 [SC INTEND COMPUTER 211504 obiecte de inventar 267,29
200130 440 16.04.2021 |ROXER GRUP SA 730/05.04.2021 servicii scanare planse ff 730/05.04.2021 79,97
583101 438 16.04.2021 |DB PRUDENT CONTEX 2021020/31.03.2021 |[servicii salarizare si RU ££2021020/31.03.2021 97,50
583101 442,450 16.04.2021 |MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator salarii proiect 734,10
583101 451 16.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator salarii proiect 125,40
583101 451 16.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator salarii proiect 314,25
583101 451 16.04.2021 |MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator salarii proiect 81,60
583101 452 16.04.2021 |MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator salarii proiect 28,20
583102 439 16.04.2021 |DB PRUDENT CONTEX 2021020/31.03.2021 |servicii salarizare si RU ££2021020/31.03.2021 552,50
583102 454,461 16.04.2021 |MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centarlizator salarii proiect 4159,90
583102 462 16.04.2021 (MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator salarii proiect 462,40
583102 462 16.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator salarii proiect 710,60
583102 462 16.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator salarii proiect 1780,75
583102 463 16.04.2021 |MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ centralizator salarii proiect 159,80
100113 468 20.04.2021 [KEVE LASZLO od 118/02.04.2021 |diurna deplasare od 118/02.04.2021 Keve Laszlo 120,00
100113 470 20.04.2021 |TECAR TIBERIU od 119/02.04.2021 |diurna deplasare od 119/02.04.2021 Tecar Tiberiu 120,00
100113 472 20.04.2021 |NAGY SZABOLCS od 120/02.04.2021 [ ST 0T LA AT RS 120,00
100113 474 20.04.2021 |MARGINEAN FLORIN-VIOREL  |od 121/02.04.2021 1(112:1; sisglasarsron 12100042021 Maginean 120,00
100113 476 20.04.2021 [URAK MALVINKA od 122/02.04.2021 [0 PR O A A TR ATET R 120,00
100113 478 20.04.2021 [DOBOS ALPAR od 123/02.04.2021 |diurna deplasare od 123/02.04.2021 Dobos Alpar 120,00
100113 480 20.042021 |ONOFREI COSMIN-GABRIEL ~ od 124/02.04.2021 g‘(‘;ggﬁ:eplasare 0d 124/02.04.2021 Onofei 120,00
100113 482 20.04.2021 |DIMA-ANTAL ADRIANA od 125/02.04.2021 |diurna deplasare od 125/02.04.2021 Dima Antal 120,00
100113 484 20.04.2021 |DIMA CRISTIAN od 126/02.04.2021 |diurna deplasare od 126/02.04.2021 Dima Cristian 120,00
200109 465 20.04.2021 [LECOM BIROTICA ARDEAL SRL (2115135 materiale intretinere si functionare 71,40
200109 466 20.04.2021 |DENNVER COMIMPEX SRL 868442577 materiale intretinere si functionare 74,80
200102 464 20.04.2021 |LECOM BIROTICA ARDEAL SRL |2114915 produse cutatenie 1612,45




200530 467 20.04.2021 |SC DANTE INTERNATIONAL SA (229900199968 obiecte de inventar 108,99
200601 469 20.04.2021 |[KEVE LASZLO od 118/02.04.2021 |deplasare od 118/02.04.2021 Keve Laszlo 1380,00
200601 471 20.04.2021 [TECAR TIBERIU od 119/02.04.2021 |deplasare od 119/02.04.2021 Tecar Tiberiu 1380,00
200601 473 20.04.2021 |[NAGY SZABOLCS od 120/02.04.2021 |deplasare od 120/02.04.2021 Nagy Szabolcs 1380,00
200601 475 20.04.2021 |MARGINEAN FLORIN-VIOREL  |od 121/02.04.2021 |deplasare od 121/02.04.2021 Marginean Florin 1380,00
200601 477 20.04.2021 |URAK MALVINKA od 122/02.04.2021 |deplasare od 122/02.04.2021 Urak Malvinka 1380,00
200601 479 20.04.2021 |DOBOS ALPAR od 123/02.04.2021 |deplasare od 123/02.04.2021 Dobos Alpar 1380,00
200601 481 20.04.2021 [ONOFREI COSMIN-GABRIEL od 124/02.04.2021 |deplasare od 124/02.04.2021 Onofrei Cosmin 1380,00
200601 483 20.04.2021 |DIMA-ANTAL ADRIANA od 125/02.04.2021 |deplasare od 125/02.04.2021 Dima Antal 1380,00
200601 485 20.04.2021 |DIMA CRISTIAN 0d 126/02.04.2021 |deplasare od 126/02.04.2021 Dima Cristian 1530,02
2013 486 21.04.2021 |[TAG LEMN BLAJIN 24314/14.042021  |servicii training achizitii ff 24314/14.04.21 476,00
200530 507 22.04.2021 [ATEX COMPUTERS 49968 obiecte de inventar 57,12
100113 488 22.04.2021 |DIMA-ANTAL ADRIANA od 128/09.04.2021 |diurna deplasare od 128/09,04,2021 Dima Antal 120,00
100113 489 22.04.2021 |ONOFREI COSMIN-GABRIEL 0d 129/09.04.2021 |diurna deplasare 129/09.04.2021 Cosmin Onofrei 120,00
100113 491 22.04.2021 |DIMA CRISTIAN od 130/09.04.2021 |diurna deplasare od 130/09.04.2021 Dima Cristian 120,00
2002 508 22.04.2021 [ROOT SECURITY SRL 1128 reparatii 357,00
100113 493 22.04.2021 |DOBOS ALPAR od 131/09.04.2021 |diurna deplasare od 131/09.04.2021 Dobos Alpar 120,00
200130 506 22.042021 |MARIN MANUELA-ANA-MARIA |21186/12.04.2021 |taxa Includere amn in baza de date CEEOL 586,42
100113 495 22.04.2021 [KEVE LASZLO od 132/09.04.2021 |diurna deplasare od 132/09.04.2021 Keve Laszlo 120,00
100113 497 22.04.2021 [URAK MALVINKA od 133/09.04.2021 [ "% EPIRSE PR ISR ATAE R 120,00
100113 499 22.042021 |MARGINEAN FLORIN-VIOREL  |od 134/09.04.2021 i/l[‘;rgl?ni:lasare od 134/09.04.2021 Florin 120,00
100113 501 22.04.2021 |TECAR TIBERIU od 135/09.04.2021 |diurna deplasare od 135/09.04.2021 Tecar Tiberiu 120,00
100113 503 22.04.2021 [PUPEZA PAUL LUCA od 503/22.04.2021 |diurna deplasare od 136/09.04.2021 Pupeza Paul 120,00
100113 505 22.042021 |GHEORGHIU GABRIELA od 186/09.04.2021 g:g:iiéeplasare 0d 186/09.04.2021 Gheorghiu 80,00
200601 488 22.04.2021 |[DIMA-ANTAL ADRIANA od 128/09.04.2021 |deplasare od 128/09.04.2021 Dima Antal 1380,00
200601 490 22.04.2021 |ONOFREI COSMIN-GABRIEL od 129/09.04.2021  |deplasare od 129/09.04.2021 Cosmin Onoftei 1380,00
200601 492 22.04.2021 |DIMA CRISTIAN od 130/09.04.2021 |deplasare od 130/09.04.2021 Dima Cristian 1529,99
200601 494 22.04.2021 |DOBOS ALPAR od 131/09.04.2021 |deplasare od 131/09.04.2021 Dobos Alpar 1380,00
200601 496 22.04.2021 |KEVE LASZLO od 132/09.04.2021 |deplasare od 132/09.04.2021 Keve Laszlo 1380,00
200601 498 22.04.2021 |URAK MALVINKA od 135/09.04.2021 |deplasare od 135/09.04.2021 Tecar Tiberiu 1380,00




200601 500 22.042021 |MARGINEAN FLORIN-VIOREL  |od 134/09.04.2021 |deplasare od 134/09.04.2021 Marginean Florin 1380,00
200601 504 22.04.2021 |PUPEZA PAUL LUCA od 136/09.04.2021 |deplasare od 136/09.04.2021 Paul Pupeza 1380,00
200601 509 26.04.2021 |TECAR TIBERIU OD 135/09.04.2021 |deplasare od 135/09.04.2021 Tecar Tiberiu 1380,00
200109 510 27.04.2021 [SC ALVIS COMSERYV SRL 1214 materiale intretinere si functionare 25,05
200109 555 27.04.2021 [SC DANTE INTERNATIONAL SA {229900457470 materiale intretinere si functionare 324,22
200103 512 28.04.2021 |EON ENERGIE ROMANIA DOVTTOTTITITIT O e, electrica fa 140011649590/19.04.2021 5419,99
200103 513 28.04.2021 |EON ENERGIE ROMANIA VTV e, electrica fa 140011649591/19.04.2021 1512,59
200103 514 28.04.2021 |EON ENERGIE ROMANIA JooTTE AR | consum gaz fa 10821249271/06.04.2021 14990,67
200103 515 28.04.2021 |EON ENERGIE ROMANIA IR ST | consum gaz fa 10921002558/06.04.2021 1178,64
200103 516 28.04.2021 [ENEL ENERGIE SA 4117840/20.04.21  [en. electrica fa 4117840/20.04.2021 37.85
200104 517 28.04.2021 |ROSAL GRUP SA 162133/31.03.2021 |salubritate fa 162133/31.03.2021 595,31
200108 518 28.04.2021 |ORANGE ROMANIA SA 12897569/23.04.21 |servicii telefonic fa 12897569/23.04.2021 1703,51
200108 519 28.04.2021 |VODAFONE ROMANIA SA 442397278/02.04.21 [servicii internet fa 442397278/02.04.2021 1285,88
3 iri nice fa
20016 520 B 0A 2080 E%%%{ggﬁégg‘ 2}2013051672894/01 ’ z(;r(;g(())rsbllg7t;zl;e9i)/01.04.2021 669,86
200108 521 28.04.2021 E%ﬁﬁ%lggmg .2210023104999729/01'04 servicii telefonie fa 210304999729/01.04.2021 81,10
200108 522 28.04.2021 |TRANSILVANIA POST 16805/31.03.2021  |servicii curierat fa 16805/31.03.2021 178,50
icii i igatii fizico chimice f
200109 523 28.042021 |ARH SERVICE 2021005/05.04.2021 ;eor; 100 ;I/‘(‘)’Ses&g;tom ch a 2800,00
200109 524 28.04.2021 |EVENTBOOK SRL 3495/12.04.21 servicii tiparire bilete MNIT ff 3495/12.04.2021 67,07
200130 525 28.04.2021 |OK GUARD SRL 8926/01.04.2021  |servicii paza fa 8926/01.04.2021 14599,02
200130 526 28.04.2021 |ZINVEST GROUP SRL 7938/01.04.2021 servicii intretinere ascensor fa 7938/01.04.2021 300,00
200130 526 28.04.2021 |ZINVEST GROUP SRL 7937/01.04.2021 servicii intretinere ascensor fa 7937/01.04.2021 492,51
200130 527 28.04.2021 [ROOT SECURITY SRL 1122/06.04.2021  |servicii de mentenanta IT ff 1122/06.04.2021 3558,10
200130 527 28.04.2021 |ROOT SECURITY SRL 1120/06.04.2021  |servicii hosting web fa 1120/06.04.2021 119,00
200130 527 28.04.2021 |ROOT SECURITY SRL 1119/06.04.2021  |servicii gazduire email fa 1119/06.04.2021 833,00
200130 527 28.04.2021 |ROOT SECURITY SRL 1121/06.04.2021  |servicii ZOOM Meeting fa 1121/06.04.2021 119,00
200130 528 28.04.2021 [NICSOFT SRL 44/07.04.2021 servicii informatice fa 44/07.04.2021 800,00
200130 529 28.04.2021 |D D CONTABILITATE SRL 54/23.04.2021 servicii contabilitate fa 54/23.04.2021 4200,00
200130 530 28.04.2021 |MEDSTAR SRL 113395/31.03.2021 |servicii medicina muncii fa 113395/31.03.2021 540,00
200130 531 28.04.2021 |COMPLET SECURITY SRL 5399/02.04.2021 [servicii mentenanta fa 5399/02.04.2021 398,65
200130 532 28.04.2021 |COPYLAND TRADING SRL 2099007/31.03.2021 [servicii printare fa 209907/31.03.2021 1315,35




200130 533 28.04.2021 |HWG CONSULTING SRL 5975/02.04.2021 servicii SSM fa 5975/02.04.2021 355,81
200130 534 28.04.2021 giIEgEEL TERITORIAL-DE 111728/08.04.2021 |servicii actualizare Legis fa 111728/08.04.2021 98,46
servicii mentenanta sistem antiincendiu fa
200130 535 28.04.2021 [SC PYROSTOP SECURITY SRL 73079/13.04.2021 73079/13.04.2021 357,00
200130 536 28.04.2021 |PP PROTECT SECURITY SRL 86037/05.04.2021  |servicii monitorizare fa 86037/05.04.2021 119,00
200130 537 28.04.2021 |AUTO ANDREI FIZZ 149/12.04.2021 servicii spalatorie auto fa 149/12.04.2021 1620,00
DEPOZITUL ARHIVELE - . NS
.04. hiva fa 2140/02.04.2021
200130 538 28.04.2021 TRANSILVANIA 2140/02.04.2021 servicii depozitare arhiva fa 344,14
DEPOZITUL ARHIVELE . ;
t:

200530 539 28.04.2021 T SILVANIA 2149 obiecte de inventar 169,93
850103 540 28.04.2021 [MUZEUL NAT ISTORIE CLUJ op 540/28.04.2021 |transfer sume ani precedent la MC 14636,00
100113 709 29.04.2021 |DIMA CRISTIAN 0d 169/29.04.2021 |diurna deplasare od 169/29.04.2021 Dima Cristian 80,00

TOTAL 816942,35

1/1
MANAGER, SEF-SERVICIU FINANCIAR-CONTABILITATE,
S1OR / £ "\
> .
5 Felix MA*‘R*C@}X Camelia ONIGA




